
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 28.septembrī                                                            Nr.506 

                                                                                                                (prot.Nr.24,  15.§) 

 
Par Bāriņtiesas priekšsēdētājas I.Cauņas 

atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām “ 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, izskatot I.Cauņas 2018.gada 12.septembra 

iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, M.Ivanova-Jevsejeva, 

R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

                                    

Atbrīvot Bāriņtiesas priekšsēdētāju Ingu Cauņu no ieņemamā amata ar šī gada 

1.oktobri. 

     

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 

 


